2021 年 2 月 19 日

お客様各位

イマセン簡易形電動車いすの無償点検修理のご案内

                〒509-0109

岐阜県各務原市テクノプラザ 3 丁目 1 番 8 号

 電話番号 058-379-2727 / FAX058-379-2726

謹啓

平素は、イマセン簡易形電動車いすをご愛用頂き厚く御礼申し上げます。

この度、簡易形電動車いす「デイリーパル」について、一部の製品に不具合が発生するおそれがあるため無償点

検修理を実施いたします。ご愛用の皆さまには、大変ご迷惑をおかけし、心からお詫び申し上げます。

謹白

不具合の内容

デイリーパルのバッテリにおいて、内部の基板の配線が誤った

経路にて組付けられた可能性があります。その結果、バッテリを

横に倒した状態（内部基板を下にした状態：図１参照）で充電

した場合に、基板が故障するおそれがあります。

点検及び作業内容

対象のバッテリについて、内部配線を点検し、正規配線経路で

あることを確認・修正いたします。

*充電につきましては、推奨いたします縦置き充電（図 2 参照）

を実施していただくようお願いいたします。

無償点検修理の開始日（予定）

2021 年 3 月 1 日より

対象：2018 年 11 月～2019 年 3 月生産分

バッテリ裏面の製造ロット番号をご確認お願いします（図３参照）。

 <対象：製造ロット番号>

無償点検修理に係るお問合せ

大変ご迷惑をおかけしますが、ご購入先または弊社までお問合せお願いたします。

以 上

＜図 1＞

＜図 2＞

＜図 3＞